

# 华凌 凌源钢铁股份有限公司

## 产品质量证明书

LINGYUAN IRON&STEEL CO., LTD.



收货用户 天津鑫锐丰科技有限公司  
 到站地址

### CERTIFICATE OF QUALITY AND QUANTITY

订货用户 CUSTOMER	天津鑫锐丰科技有限公司	标准 STANDARD	JIS G3507-1: 2005	交货状态 CONDITION OF DELIVERY	热轧	证明书号 CERTIFICATE NO.	
产品名称 PRODUCT	盘条	牌号 STEEL GRADE	SWRCH22A	发货日期 DATE OF DELIVERY	20190816	合同号 CONTRACT NO.	

炉号 HEAT NO.	规格 DIMENSIONS mm	数量 QUANTITY		化学成分 (%) CHEMICAL COMPOSITION												力学工艺性能 MECHANICAL PROPERTIES					冷弯 BEND TEST	反弯 REBEND TEST	重量偏差 WEIGHT WINDAGE	索氏体率 SORBIT E RATE %	脱碳层 DEPTH OF DECARBURIZATION mm	车号 VEHICLE NO.			
		盘数 BUNDLES	重量 WEIGHT 吨(t)	C	Si	Mn	P	S	Cr	Ni	Cu	Al							ReH	Rm							A	A11.3	Z
				-2 ×10	-2 ×10	-2 ×10	-3 ×10	-3 ×10	-2 ×10	-2 ×10	-2 ×10	-2 ×10	-2 ×10	×10	×10	×10	×10	×10	×10	MPa							%		
19505567202	6.5	9	19.469	21	2	85	12	7	5	2	3	4						498			69.0			合格			辽N6866F		
19505567203	6.5	3	6.487	21	2	85	12	7	5	2	3	4						489			68.0			合格			辽N6866F		
19505568202	6.5	2	4.329	21	4	82	14	2	5	1	2	3						475			66.0			合格			辽N6866F		
19505568203	6.5	2	4.326	21	4	82	14	2	5	1	2	3						480			69.0			合格			辽N6866F		
																		476			66.0								
																		514			71.0			合格			辽N6866F		
																		479			73.0								

合计 TOTAL	16	34.611	备注 REMARK	1.本证明书加盖产品质量专用章后方可生效; 2.销售部门(或代理商)出具本证明书复印件时必须如实填写提货单位名称、日期、品名、规格、件数、重量,并加盖红色印章方可生效。 顶锻试验为1/3冷锻。																							
-------------	----	--------	--------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--



地址:中国辽宁省凌源市钢铁路3号  
 ADDRESS:NO.3 GANGTIE ROAD, LINGYUAN CITY, LIAONING PROVINCE, CHINA

电话: 0421-6838215  
 TEL: 0421-6838215

开证员  
 OPERATOR 姚兰

日期  
 DATE 20190816

扫描全能王 创建